投切开关—复合开关
复
合
开
关
3
:三
相

◆禁止环境：禁止使用在易燃性、可燃性、爆炸性气体、液体或固体的危险环境
◆额定电压：AC 380V～690V
◆额定频率：50Hz～60Hz
◆额定容量：20KVAR，30KVAR，40KVAR,50KVAR,60KVAR 等规格
◆控制电压：DC 12V / 10mA 由控制器自身提供控制电压
◆动态响应时间：≤20ms
◆外形尺寸(L×W×H)：216×119×185mm
◆安装孔位尺寸：198×35mm
◆开孔尺寸：180×120mm
◆安装螺丝孔：4*φ6
产品选型参数表
型号规格
系统电压 频率 控制最大容量
外形尺寸 安装尺寸 接线方式
Vac Hz kvar
ETSC-20-3/400 400 50 20 216*119*185 198*35 角形
ETSC-20-3F/400 400 50 20（分补） 216*119*185 198*35 星形
ETSC-30-3/400 400 50 30 216*119*185 198*35 角形
ETSC-30-3F/400 400 50 30（分补） 216*119*185 198*35 星形
ETSC-40-3/400 400 50 40 216*119*185 198*35 角形
ETSC-40-3F/400 400 50 40（分补） 216*119*185 198*35 星形
ETSC-50-3/400 400 50 50 216*119*185 198*35 角形
ETSC-50-3F/400 400 50 50（分补） 216*119*185 198*35 星形
ETSC-60-3/400 400 50 60 216*119*185 198*35 角形
ETSC-60-3F/400 400 50 60（分补） 216*119*185 198*35 星形